
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2014 - 2018 

 

 

PROTOKÓŁ NR 6/15 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 18 maja 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności: członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na VIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Geotermia i inne niekonwencjonalne źródła energii – stan obecny i możliwości rozwoju 

na terenie Powiatu Zgierskiego – realizacja tematu w ramach Konferencji                              

pt. „Geotermia – szansą rozwoju Powiatu Zgierskiego”. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Łukasz Wesołowski otworzył 6 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na VIII sesję. 

 

Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 5/15 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 4 

Radny Sławomierz Janiszewski nawiązując do październikowej tematyki wynikającej z planu 

pracy Rady Powiatu Zgierskiego i Komisji tj. „Raport dotyczący działań w zakresie ochrony 

środowiska na terenie Powiatu Zgierskiego”, zaproponował, aby zwrócić się do członka 

Zarządu Wojciecha Brzeskiego o zaproszenie na czerwcowe posiedzenie przedstawiciela 

firmy opracowującej ten dokument. 

 

Komisja przyjęła propozycję. 

 

 

 

 

 

 



Ad. 5 

Geotermia i inne niekonwencjonalne źródła energii – stan obecny i możliwości rozwoju              

na terenie Powiatu Zgierskiego. 

 

Realizacja tematu w ramach konferencji „Geotermia – szansą rozwoju Powiatu Zgierskiego”.   

Konferencja obejmowała wystąpienia: 

1) „Odnawialne źródła energii” – Cezary Dzierżek oraz Ewa Gregorek (Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi); 

2) „O konieczności sięgania po gorące wody podziemne w powiecie zgierskim”                               

dr inż. Marek Kaźmierczak (Politechnika Łódzka, Stowarzyszenie Zrównoważony 

Rozwój – Geotermia w Polsce); 

3) „Odnawialne zasoby i źródła energii szansą samowystarczalności energetycznej powiatu 

zgierskiego” – prof. zw. dr hab. inż. Ryszard Henryk Kozłowski (Politechnika Krakowska 

PGA), prof. n. dr hab. inż. Jacek Zimny (Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 

PGA); 

4) „Pierwsze  w Polsce elektrownie geotermalne – koncepcje dla gmin powiatu zgierskiego             

z możliwością finansowania na lata 2015-2020” – prof. zw. dr hab. inż. Ryszard Henryk 

Kozłowski (Politechnika Krakowska PGA), prof. n. dr hab. inż. Jacek Zimny (Akademia 

Górniczo-Hutnicza w Krakowie PGA); 

5) Projekt Rogóźno – koncepcja utworzenia strefy uzdrowiskowej na terenie gminy Zgierz” 

– Barbara Kaczmarek Wójt Gminy Zgierz. 

 

Radny Sławomierz Janiszewski podziękował za zorganizowanie konferencji.  

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 6 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  

 


